



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Sigma Car Wash ApS

Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR nr. 26230977

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent

Ole Lindborg Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigma Car Wash ApS
Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR-nr.: 26230977
Stiftelsesdato: 15. september 2001
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Vejtorp
Ole Lindborg Madsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er klargøring af biler samt drift af vaskehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 2.192.645. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	4.064.807	2.529.313
1. Personaleomkostninger	-1.581.640	-1.534.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-194.270	-155.790
Andre driftsomkostninger	-74.863	-96.552
Resultat før finansielle poster	<u>2.214.034</u>	<u>741.973</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	101.957
Andre finansielle omkostninger	-21.389	-11.184
Ordinært resultat før skat	<u>2.192.645</u>	<u>832.746</u>
Skat af årets resultat	-507.254	-206.734
Andre skatter	9	-3.171
ÅRETS RESULTAT	<u>1.685.400</u>	<u>622.841</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	1.628.900	567.541
Disponeret i alt	<u>1.685.400</u>	<u>622.841</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.510.522	1.156.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.497	132.913
Indretning lejede lokaler	429.194	551.689
Materielle anlægsaktiver i alt	2.195.213	1.841.096
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt	2.214.713	1.860.596
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.162.655	373.269
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.545.675	0
Andre tilgodehavender	748.511	1.499.056
Tilgodehavender i alt	4.456.841	1.872.325
Likvide beholdninger	1.562.947	1.991.023
Likvide beholdninger i alt	1.562.947	1.991.023
Omsætningsaktiver i alt	6.019.788	3.863.348
AKTIVER I ALT	8.234.501	5.723.944

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	6.529.579	4.900.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.711.079	5.080.979
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.095.503	408.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	427.919	234.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.422	642.965
Gældsforpligtelser i alt	1.523.422	642.965
PASSIVER I ALT	8.234.501	5.723.944

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	4.900.679	0	5.025.679
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.628.900</u>	<u>56.500</u>	<u>1.685.400</u>
Egenkapital, 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>6.529.579</u>	<u>56.500</u>	<u>6.711.079</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	4.333.138	0	4.458.138
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>567.541</u>	<u>55.300</u>	<u>622.841</u>
Egenkapital, 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>4.900.679</u>	<u>55.300</u>	<u>5.080.979</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	444.333	418.557
Pensioner	1.072.768	1.072.192
Andre omkostninger til social sikring	64.539	44.249
	1.581.640	1.534.998

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	1.159.565	328.425	2.449.868
Tilgang	355.987	192.400	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.515.552	520.825	2.449.868
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-3.071	-195.512	-1.898.179
Årets af- og nedskrivninger	-1.959	-69.816	-122.495
Af- og nedskrivninger, ultimo	-5.030	-265.328	-2.020.674
Bogført værdi, ultimo	1.510.522	255.497	429.194

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
